ADOZIONI LIBRI DI TESTO A.S. 2014-2015

SCUOLA PRIMARIA “SA SEDDA’

CLASSE

SEZIONE CORSO

A

A
A
A

[oo)

30 ORE SETTIMANALI
30 ORE SETTIMANALI
30 ORE SETTIMANALI

30 ORE SETTIMANALI

40 ORE A TEMPO PIENO CON 2
DOCENTI

40 ORE A TEMPO PIENO CON 2
DOCENTI

40 ORE A TEMPO PIENO CON 2
DOCENTI

40 ORE A TEMPO PIENO CON 2
DOCENTI

30 ORE SETTIMANALI
30 ORE SETTIMANALI

30 ORE SETTIMANALI

30 ORE SETTIMANALI A TEMPO
LUNGO

30 ORE SETTIMANALI A TEMPO
LUNGO
30 ORE SETTIMANALI A TEMPO
LUNGO

40 ORE A TEMPO PIENO CON 2
DOCENTI
40 ORE A TEMPO PIENO CON 2
DOCENTI

40 ORE A TEMPO PIENO CON 2
DOCENTI

30 ORE SETTIMANALI
30 ORE SETTIMANALI

DISCIPLINA
RELIGIONE
IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE
IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE

LINGUA INGLESE

RELIGIONE

LINGUA INGLESE

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE

RELIGIONE
SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)

LINGUA INGLESE

RELIGIONE

LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)

LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)

RELIGIONE

RELIGIONE
SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)

CODICE VOLUME

9788825909098
9788873346005
9788842628712

9780194012874

9788825909098

9780194012874

9788873346005

9788842628712

9788851906597
9788824729543

9780194751018

9788851906597

9780194751018

9788824729543

9780194751018

9788824729543

9788851906597

9788851906597
9788824729550

AUTORI
MARCHETTI E
AAVV

AAVV

AAVV

MARCHETTI E

AAVV

AAVV

AAVV

AGLIOCCHI CARLA
BASILE CATERINA
CORDOVA ANGELA

CORUZZI RAMAZZOTTI
HOWELL SARAH
KESTER-DODGSON
LISA

AGLIOCCHI CARLA
BASILE CATERINA
CORDOVA ANGELA
HOWELL SARAH
KESTER-DODGSON
LISA

CORUZZI RAMAZZOTTI
HOWELL SARAH
KESTER-DODGSON
LISA

CORUZZI RAMAZZOTTI
AGLIOCCHI CARLA
BASILE CATERINA
CORDOVA ANGELA
AGLIOCCHI CARLA
BASILE CATERINA
CORDOVA ANGELA

CORUZZI RAMAZZOTTI

TITOLO

RAGGI DI LUCE 1, 2, 3 + INSERTO DI ARTE + EBOOK
MIO

COMINCIAMO CON SPRINT 1 - LIBRO MISTO

NEW TREETOPS 1

RAGGI DI LUCE 1, 2, 3 + INSERTO DI ARTE + EBOOK
NEW TREETOPS 1

MIO

COMINCIAMO CON SPRINT 1 - LIBRO MISTO

GOCCE DI SOLE
AMICI A COLORI 2

TREETOPS PLUS: PACK 2

GOCCE DI SOLE

TREETOPS PLUS: PACK 2

AMICI A COLORI 2

TREETOPS PLUS: PACK 2

AMICI A COLORI 2

GOCCE DI SOLE

GOCCE DI SOLE
AMICI A COLORI 3
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30 ORE SETTIMANALI

CORSO A TEMPO PIENO

CORSO A TEMPO PIENO
CORSO A TEMPO PIENO
30 ORE SETTIMANALI
30 ORE SETTIMANALI

30 ORE SETTIMANALI

30 ORE SETTIMANALI

30 ORE SETTIMANALI
CORSO A TEMPO PIENO
CORSO A TEMPO PIENO

CORSO A TEMPO PIENO

CORSO A TEMPO PIENO

CORSO A TEMPO PIENO

30 ORE SETTIMANALI

30 ORE SETTIMANALI
30 ORE SETTIMANALI

30 ORE SETTIMANALI

30 ORE SETTIMANALI

CORSO A TEMPO PIENO

CORSO A TEMPO PIENO
CORSO A TEMPO PIENO

CORSO A TEMPO PIENO

LINGUA INGLESE

RELIGIONE

LINGUA INGLESE
SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)
RELIGIONE

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI
SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

LINGUA INGLESE
SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

RELIGIONE

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI
SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)
SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

LINGUA INGLESE

RELIGIONE

LINGUA INGLESE
SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)
SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

RELIGIONE

LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI
SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9780194751025

9788851906597

9780194751025
9788824729550
9788825909135
9788829838622

9788829838554

9780194012904

9788829838547
9788825909135
9788829838622

9788829838554

9788829838547

9780194012904

9788851906603

9780194732826
9788884573131

9788860720917

9788860720900

9788851906603

9780194732826
9788884573131

9788860720917

HOWELL SARAH
KESTER-DODGSON
LISA

AGLIOCCHI CARLA
BASILE CATERINA
CORDOVA ANGELA
HOWELL SARAH
KESTER-DODGSON
LISA

CORUZZI RAMAZZOTTI
MARCHETTI E
FORTUNATO

GIROTTI CANALI

AAVV

GIROTTI CANALI
MARCHETTI E
FORTUNATO

GIROTTI CANALI

GIROTTI CANALI

AAVV

AGLIOCCHI CARLA
BASILE CATERINA
CORDOVA ANGELA
HOWELL SARAH
KESTER-DODGSON
LISA

AAVV

FURLAN P ORAZIO D
SOLDATI P TAFFAREL
L

FURLAN ORAZIO
SOLDATI TAFFAREL
AGLIOCCHI CARLA
BASILE CATERINA
CORDOVA ANGELA
HOWELL SARAH
KESTER-DODGSON
LISA

AAVV
FURLAN P ORAZIO D
SOLDATI P TAFFAREL

TREETOPS PLUS: PACK 3

GOCCE DI SOLE

TREETOPS PLUS: PACK 3

AMICI A COLORI 3

RAGGI DI LUCE 4,5 + INSERTO DI ARTE + EBOOK
WIKILIBRO

WIKISUSSI - SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
NEW TREETOPS 4

WIKISUSSI - SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
RAGGI DI LUCE 4,5 + INSERTO DI ARTE + EBOOK
WIKILIBRO

WIKISUSSI - SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
WIKISUSSI - SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE

NEW TREETOPS 4

GOCCE DI SOLE

TREETOPS PLUS: PACK 5
CASTELLI IN ARIA -5

ORA SO..DIPIU' -5

ORA SO..DIPIU'-5

GOCCE DI SOLE

TREETOPS PLUS: PACK 5
CASTELLI IN ARIA -5

ORA SO..DIPIU' -5



CORSO A TEMPO PIENO

CORSO A TEMPO PIENO

CORSO A TEMPO PIENO
CORSO A TEMPO PIENO

CORSO A TEMPO PIENO

CORSO A TEMPO PIENO

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

RELIGIONE

LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI
SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788860720900

9788851906603

9780194751032
9788884573148

9788860720887

9788860720863

L

FURLAN ORAZIO
SOLDATI TAFFAREL
AGLIOCCHI CARLA
BASILE CATERINA
CORDOVA ANGELA
HOWELL SARAH
KESTER-DODGSON
LISA

AAVV

FURLAN ORAZIO
SOLDATI TAFFAREL
FURLAN P ORAZIO D
SOLDATI P TAFFAREL
L

ORA SO..DIPIU'-5

GOCCE DI SOLE

TREETOPS PLUS: PACK 4
CASTELLI IN ARIA - 4

ORA SO..DIPIU' -4

ORA SO..DIPIU' -4



