## ADOZIONI LIBRI DI TESTO A.S. 2014-2015

## SCUOLA PRIMARIA "SA SEDDA"

CLASSE	SEZIONE	CORSO	DISCIPLINA	CODICE VOLUME	AUTORI	TITOLO
1	Α	30 ORE SETTIMANALI	RELIGIONE	9788825909098	MARCHETTI E	RAGGI DI LUCE 1, 2, 3 + INSERTO DI ARTE + EBOOK
1	Α	30 ORE SETTIMANALI	IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE	9788873346005	AA VV	MIO
1	Α	30 ORE SETTIMANALI	IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE	9788842628712	AA VV	COMINCIAMO CON SPRINT 1 - LIBRO MISTO
1	Α	30 ORE SETTIMANALI 40 ORE A TEMPO PIENO CON 2	LINGUA INGLESE	9780194012874	AA VV	NEW TREETOPS 1
1	В	DOCENTI 40 ORE A TEMPO PIENO CON 2	RELIGIONE	9788825909098	MARCHETTI E	RAGGI DI LUCE 1, 2, 3 + INSERTO DI ARTE + EBOOK
1	В	DOCENTI 40 ORE A TEMPO PIENO CON 2	LINGUA INGLESE	9780194012874	AA VV	NEW TREETOPS 1
1	В	DOCENTI 40 ORE A TEMPO PIENO CON 2	IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE	9788873346005	AA VV	MIO
1	В	DOCENTI	IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE	9788842628712	AA VV AGLIOCCHI CARLA BASILE CATERINA	COMINCIAMO CON SPRINT 1 - LIBRO MISTO
2	Α	30 ORE SETTIMANALI	RELIGIONE	9788851906597	CORDOVA ANGELA	GOCCE DI SOLE
2	Α	30 ORE SETTIMANALI	SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)	9788824729543	CORUZZI RAMAZZOTTI HOWELL SARAH KESTER-DODGSON	AMICI A COLORI 2
2	Α	30 ORE SETTIMANALIA TEMPO	LINGUA INGLESE	9780194751018	LISA AGLIOCCHI CARLA	TREETOPS PLUS: PACK 2
2	В	30 ORE SETTIMANALI A TEMPO LUNGO 30 ORE SETTIMANALI A TEMPO	RELIGIONE	9788851906597	BASILE CATERINA CORDOVA ANGELA HOWELL SARAH KESTER-DODGSON	GOCCE DI SOLE
2	В	LUNGO 30 ORE SETTIMANALI A TEMPO	LINGUA INGLESE	9780194751018	LISA	TREETOPS PLUS: PACK 2
2	В	LUNGO	SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)	9788824729543	CORUZZI RAMAZZOTTI HOWELL SARAH KESTER-DODGSON	AMICI A COLORI 2
2	С	40 ORE A TEMPO PIENO CON 2 DOCENTI 40 ORE A TEMPO PIENO CON 2	LINGUA INGLESE	9780194751018	LISA	TREETOPS PLUS: PACK 2
2	С	DOCENTI	SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)	9788824729543	CORUZZI RAMAZZOTTI AGLIOCCHI CARLA	AMICI A COLORI 2
2	С	40 ORE A TEMPO PIENO CON 2 DOCENTI	RELIGIONE	9788851906597	BASILE CATERINA CORDOVA ANGELA AGLIOCCHI CARLA BASILE CATERINA	GOCCE DI SOLE
3	Α	30 ORE SETTIMANALI	RELIGIONE	9788851906597	CORDOVA ANGELA	GOCCE DI SOLE
3	Α	30 ORE SETTIMANALI	SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)	9788824729550	CORUZZI RAMAZZOTTI	AMICI A COLORI 3

				HOWELL SARAH	
3 A	30 ORE SETTIMANALI	LINGUA INGLESE	9780194751025	KESTER-DODGSON LISA AGLIOCCHI CARLA	TREETOPS PLUS: PACK 3
3 B	CORSO A TEMPO PIENO	RELIGIONE	9788851906597	BASILE CATERINA CORDOVA ANGELA HOWELL SARAH KESTER-DODGSON	GOCCE DI SOLE
3 B	CORSO A TEMPO PIENO	LINGUA INGLESE	9780194751025	LISA	TREETOPS PLUS: PACK 3
3 B	CORSO A TEMPO PIENO	SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)	9788824729550	CORUZZI RAMAZZOTTI	AMICI A COLORI 3
4 A	30 ORE SETTIMANALI	RELIGIONE	9788825909135	MARCHETTI E	RAGGI DI LUCE 4,5 + INSERTO DI ARTE + EBOOK
4 A	30 ORE SETTIMANALI	SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI	9788829838622	FORTUNATO	WIKILIBRO
4 A	30 ORE SETTIMANALI	SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO SCIENTIFICO)	9788829838554	GIROTTI CANALI	WIKISUSSI - SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
4 A	30 ORE SETTIMANALI	LINGUA INGLESE SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE	9780194012904	AA VV	NEW TREETOPS 4
4 A	30 ORE SETTIMANALI	(AMBITO ANTROPOLOGICO)	9788829838547	GIROTTI CANALI	WIKISUSSI - SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
4 B	CORSO A TEMPO PIENO	RELIGIONE	9788825909135	MARCHETTI E	RAGGI DI LUCE 4,5 + INSERTO DI ARTE + EBOOK
4 B	CORSO A TEMPO PIENO	SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE	9788829838622	FORTUNATO	WIKILIBRO
4 B	CORSO A TEMPO PIENO	(AMBITO SCIENTIFICO) SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE	9788829838554	GIROTTI CANALI	WIKISUSSI - SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
4 B	CORSO A TEMPO PIENO	(AMBITO ANTROPOLOGICO)	9788829838547	GIROTTI CANALI	WIKISUSSI - SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
4 B	CORSO A TEMPO PIENO	LINGUA INGLESE	9780194012904	AA VV AGLIOCCHI CARLA BASILE CATERINA	NEW TREETOPS 4
5 A	30 ORE SETTIMANALI	RELIGIONE	9788851906603	CORDOVA ANGELA HOWELL SARAH KESTER-DODGSON	GOCCE DI SOLE
5 A	30 ORE SETTIMANALI	LINGUA INGLESE	9780194732826	LISA	TREETOPS PLUS: PACK 5
5 A	30 ORE SETTIMANALI	SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI	9788884573131	AA VV FURLAN P ORAZIO D	CASTELLI IN ARIA - 5
5 A	30 ORE SETTIMANALI	SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO SCIENTIFICO) SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE	9788860720917	SOLDATI P TAFFAREL L FURLAN ORAZIO	ORA SO DI PIU' - 5
5 A	30 ORE SETTIMANALI	(AMBITO ANTROPOLOGICO)	9788860720900	SOLDATI TAFFAREL AGLIOCCHI CARLA	ORA SODI PIU' - 5
5 B	CORSO A TEMPO PIENO	RELIGIONE	9788851906603	BASILE CATERINA CORDOVA ANGELA HOWELL SARAH KESTER-DODGSON	GOCCE DI SOLE
5 B	CORSO A TEMPO PIENO	LINGUA INGLESE	9780194732826	LISA	TREETOPS PLUS: PACK 5
5 B	CORSO A TEMPO PIENO	SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI	9788884573131	AA VV	CASTELLI IN ARIA - 5
5 B	CORSO A TEMPO PIENO	SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO SCIENTIFICO)	9788860720917	FURLAN P ORAZIO D SOLDATI P TAFFAREL	ORA SO DI PIU' - 5

5 B	CORSO A TEMPO PIENO	SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO ANTROPOLOGICO)	9788860720900	FURLAN ORAZIO SOLDATI TAFFAREL AGLIOCCHI CARLA	ORA SODI PIU' - 5
5 C	CORSO A TEMPO PIENO	RELIGIONE	9788851906603	BASILE CATERINA CORDOVA ANGELA HOWELL SARAH KESTER-DODGSON	GOCCE DI SOLE
5 C	CORSO A TEMPO PIENO	LINGUA INGLESE	9780194751032	LISA	TREETOPS PLUS: PACK 4
5 C	CORSO A TEMPO PIENO	SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE	9788884573148	AA VV FURLAN ORAZIO	CASTELLI IN ARIA - 4
5 C	CORSO A TEMPO PIENO	(AMBITO SCIENTIFICO)	9788860720887	SOLDATI TAFFAREL FURLAN P ORAZIO D	ORA SO DI PIU' - 4
5 C	CORSO A TEMPO PIENO	SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO ANTROPOLOGICO)	9788860720863	SOLDATIP TAFFAREL L	ORA SO DI PIU' - 4